
Masarykova cesta 16

1000 Ljubljana

Slovenija

e-naslov: gp.mvi@gov.si

Številka: 4110-158/2024/9
Ljubljana, 27. 9. 2024

EVA /

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE

Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Uvrstitev projekta 3350-24-0057 »Širitev prostorskih kapacitet Srednje tehniške 

in poklicne šole Trbovlje« v Načrt razvojnih programov 2024-2027 – predlog za 

obravnavo

1. Predlog sklepov vlade:

Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 

2024 in 2025 (Uradni list RS, št. 123/23, 12/24) je Vlada Republike Slovenije na ________ seji 

dne__________ sprejela naslednji:

S K L E P:

V veljavni Načrt razvojnih programov za obdobje 2024-2027 se, skladno s podatki iz priložene tabele, 

uvrsti novi projekt 3350-24-0057 »Širitev prostorskih kapacitet Srednje tehniške in poklicne šole 

Trbovlje«.

Barbara Kolenko Helbl

GENERALNA SEKRETARKA

PRILOGI:

- Predlog sklepa Vlade RS (priloga 3),

- Tabela.

SKLEP PREJMEJO: 

1. Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje, Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana,

2. Ministrstvo za finance, Župančičeva 3, 1000 Ljubljana,

3. Služba Vlade RS za zakonodajo, Mestni trg 4, 1000 Ljubljana,

4. Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje,

5. Generalni sekretariat Vlade RS, Sektor za podporo dela KAZI.

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 

zboru z obrazložitvijo razlogov:

/

3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

- dr. Darjo Felda, minister,
- Iztok Žigon, vodja Službe za investicije,
- Janez Čač, vodja Oddelka za opremo, IVD in IKT, 
- Mira Koren Mlačnik, vodja Oddelka za pripravo in vodenje investicij.



3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:

/

4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:

/

5. Kratek povzetek gradiva:
Vladno gradivo je namenjeno uvrstitvi novega projekta, ki ne predvideva povečanja odhodkov iz 
državnega proračuna, ker gre za prerazporeditev sredstev v okviru Finančnega načrta Ministrstva za 
vzgojo in izobraževanje (v nadaljevanju: MVI).

Projekt 3350-24-0057 »Širitev prostorskih kapacitet Srednje tehniške in poklicne šole Trbovlje«
Namen investicije je nadomestitev površin za izvedbo praktičnega pouka na Srednji tehniški in poklicni
šoli Trbovlje na lokaciji Novi dom 60, ki so bile porušene v letu 2023 zaradi posedanja starega objekta.

Cilj investicije je gradnja prizidka na lokaciji odstranjenega objekta. V pritlični etaži se nadomesti 
učilnico za praktični pouk - malo delavnico s spremljajočimi prostori (sanitarijami in garderobami) ter v 
nadstropju uredi dve specialni učilnici za izvajanje teoretičnega pouka. Skupaj z vhodom in navezavami 
na obstoječi objekt bo pridobljeno 299,90 m2 neto koristnih površin.      

Vrednost investicije znaša 940.003,90 EUR z DDV. Od tega bo v letu 2024 Ministrstvo za vzgojo in 
izobraževanje zagotovilo sredstva v višini 105.000,00 EUR in v letu 2025 sredstva v višini 835.003,90 
EUR.

V letu 2024 je načrtovana priprava dokumentacije in pridobitev gradbenega dovoljenja, v začetku leta 
2025 izvedba javnega naročila za izbiro izvajalca GOI del in pričetek gradnje. Predviden zaključek 
gradnje in financiranja je konec leta 2025.

6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 

naslednjih treh letih
DA

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 

Evropske unije
NE

c) administrativne posledice NE

č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij
NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE

e) socialno področje NE

f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja

 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna

 razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR: 

(Samo če izberete DA pod točko 6.a.)

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje (+) 

ali zmanjšanje (–) prihodkov 

državnega proračuna

/ / / /

Predvideno povečanje (+) 

ali zmanjšanje (–) prihodkov 

občinskih proračunov 

/ / / /

Predvideno povečanje (+) 

ali zmanjšanje (–) odhodkov 

državnega proračuna 

/ / / /

Predvideno povečanje (+) / / / /



ali zmanjšanje (–) odhodkov 

občinskih proračunov

Predvideno povečanje (+) 

ali zmanjšanje (–) 

obveznosti za druga 

javnofinančna sredstva

/ / / /

II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime 

proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv 

ukrepa, 

projekta

Šifra in naziv 

proračunske 

postavke

Znesek za tekoče 

leto (t)
Znesek za t + 1

Ministrstvo za 

vzgojo in 

izobraževanje

3350-24-0057

Gradnja 

prizidka Sred. 

teh. in pokl. 

šole Trbovlje

231799 Investicije 

in investicijsko 

vzdrževanje v 

srednjem šolstvu

0,00 EUR 0,00 EUR

SKUPAJ 0,00 EUR 0,00 EUR

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime 

proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv 

ukrepa, 

projekta

Šifra in naziv 

proračunske 

postavke

Znesek za tekoče 

leto (t)
Znesek za t + 1

Ministrstvo za 

vzgojo in 

izobraževanje

3330-17-0006

Nove 

investicije v 

srednje šole

231799 Investicije 

in investicijsko 

vzdrževanje v 

srednjem šolstvu

105.000,00 EUR 835.003,90 EUR

SKUPAJ 105.000,00 EUR 835.003,90 EUR

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto (t) Znesek za t + 1

/ / /

SKUPAJ

OBRAZLOŽITEV: /

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR: 

/

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:

- pristojnosti občin,

- delovanje občin,

- financiranje občin.

NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 

 Skupnosti občin Slovenije SOS: NE

 Združenju občin Slovenije ZOS: NE

 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:

 v celoti,

 večinoma,



 delno,

 niso bili upoštevani.

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:

Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: NE

Pri pripravi predloga sklepa se v skladu z 7. odstavkom 9. člena Poslovnika Vlade RS javnost ne povabi 

k sodelovanju.

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 

normativni dejavnosti:
NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

dr. Darjo Felda

MINISTER

Priloge:
– PRILOGA 2: Podatki o izvedbi notranjih postopkov pred odločitvijo na seji vlade,
– PRILOGA 3: Predlog sklepa Vlade RS,
– PRILOGA 4: Obrazložitev,
– PRILOGA 5: Sklep o potrditvi DIIP,
 PRILOGA 6: Tabela.



REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA VZGOJO IN IZOBRAŽEVANJE

Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana



PRILOGA 3

Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: …………………..

Datum: …………………….

Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za 

leti 2024 in 2025 (Uradni list RS, št. 123/23, 12/24) je Vlada Republike Slovenije na ________ 

seji dne__________ sprejela naslednji:

S K L E P:

V veljavni Načrt razvojnih programov za obdobje 2024-2027 se, skladno s podatki iz priložene 

tabele, uvrsti novi projekt 3350-24-0057 »Širitev prostorskih kapacitet Srednje tehniške in 

poklicne šole Trbovlje«

Barbara Kolenko Helbl

GENERALNA SEKRETARKA

PRILOGA:

- Tabela.

SKLEP PREJMEJO: 

1. Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje, Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana,

2. Ministrstvo za finance, Župančičeva 3, 1000 Ljubljana,

3. Služba Vlade RS za zakonodajo, Mestni trg 4, 1000 Ljubljana,

4. Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje,

5. Generalni sekretariat Vlade RS, Sektor za podporo dela KAZI.



6

Priloga 4: OBRAZLOŽITEV

Vladno gradivo je namenjeno uvrstitvi novega projekta, ki ne predvideva povečanja odhodkov iz 
državnega proračuna, ker gre za prerazporeditev sredstev v okviru Finančnega načrta Ministrstva 
za vzgojo in izobraževanje (v nadaljevanju: MVI).

Srednja tehniška in poklicna šola Trbovlje je javni vzgojno-izobraževalni zavod regionalnega 
pomena. Šolski okoliš poleg občin Trbovlje, Zagorje ob Savi in Hrastnik obsega tudi Litijo, 
Radeče, Laško in Šmartno pri Litiji. Šola izvaja več deficitarnih in dolgoročno perspektivnih 
programov kot so elektrotehnik, strojni tehnik, tehnik računalništva, avtoserviser, oblikovalec 
kovin, instalater ipd. V šolo je bilo v šolskem letu 2023/24 vpisanih 381 dijakov, 49 več kot v letu 
2022/23. Pouk je organiziran na dveh lokacijah. Na lokaciji Šuštarjeva kolonija 7a ima šola 8 
učilnic, 6 specializiranih učilnic in dva laboratorija. Na lokaciji Novi dom 60 ima 5 učilnic in eno 
specializirano učilnico.
Zaradi prekomernega posedanja objektov na JV delu kompleksa na lokaciji Novi dom so se v letu 
2023 v prizidku pojavile poškodbe v obliki razpok, ki so se progresivno večale. Posedanje 
objektov je bila posledica puščanja meteorne in fekalne kanalizacije pod kompleksom. Po Odločbi 
s strani Ministrstva za naravne vire in prostor RS je bilo neposredno ogroženo zdravje in življenje 
ljudi, ki bi se nahajali v navedenih prostorih, zato je gradbena inšpekcija prepovedala nadaljnjo 
uporabo tega dela objekta. Konec leta 2023 in v spomladanskih mesecih leta 2024 je bila 
izvedena rušitev nevarnega objekta, ureditev kanalizacije in prestavitev toplovoda, ki je potekal 
ob objektu.

Namen investicije je nadomestitev površin za izvedbo praktičnega pouka, ki so bile porušene v 
letu 2023 zaradi posedanja starega objekta.

Cilj investicije je gradnja prizidka na lokaciji odstranjenega objekta. V pritlični etaži se nadomesti 
učilnico za praktični pouk - malo delavnico s spremljajočimi prostori (sanitarijami in garderobami) 
ter v nadstropju uredi dve specialni učilnici za izvajanje teoretičnega pouka. Skupaj z vhodom in 
navezavami na obstoječi objekt bo pridobljeno 299,90 m2 neto koristnih površin.
      
Vrednost investicije znaša 940.003,90 EUR z DDV. Od tega bo v letu 2024 Ministrstvo za vzgojo 
in izobraževanje zagotovilo sredstva v višini 105.000,00 EUR in v letu 2025 sredstva v višini 
835.003,90 EUR.

V letu 2024 je načrtovana priprava dokumentacije in pridobitev gradbenega dovoljenja, v začetku 
leta 2025 izvedba javnega naročila za izbiro izvajalca GOI del in pričetek gradnje. Predviden 
zaključek gradnje in financiranja je konec leta 2025.

Na podlagi preveritve vpliva predmetne gradnje prizidka Srednje tehniške in poklicne šole 
Trbovlje na posamezne okolijske cilje ocenjujemo, da lahko vpliv na okolijske cilje opredelimo kot 
UGODEN.


		2024-10-01T09:09:41+0200
	Darjo Felda




